「正法寺月例法話会」参加申込書 兼「当日参加券」
Fax.0197-26-4107 令和 7（2025）年度

※楷書で丁寧にご記入ください。内容が不鮮明な場合、事前登録ができない場合があります。   お住まいのエリア

様 府 県

都 道

下記の通り、「正法寺月例法話会」へ参加を申込ますので、よろしく願いいたします。

◎参加者氏名 この申込書一枚あたり、１名様のお申込になります。

当日は、必ずこの申込用紙をご持参下さい。
郵送でお申込の場合は、各自でコピーをお願いいたします。

◎参加希望日程 参加を希望される日程に○を御記入下さい。
※法話者は、都合により変更になる場合があります。予めご了承下さい。

郵送先 〒０２３-０１０１ 岩手県奥州市水沢黒石町字正法寺１２９

大梅拈華山 圓通 正法寺「総合受処」宛